
BEZPLATNÝ 
SVOZ  
NEBEZPEČNÉHO ODPADU

Benefit pro lékaře, který šetří čas a peníze

Povinností každého lékaře je řádně třídit nebezpečný odpad. Musí jej 
označovat dle jednotlivých druhů, balit do předepsaných transportních 
obalů, opatřit každý z nich dohodnutými identifikačními údaji a řádně 
vyplnit předávací listy ke každé várce předávaného odpadu.
Síť laboratoří AGELLAB nabízí svým klientům bezplatný svoz 
nebezpečného odpadu, díky němuž ušetří peníze a drahocený čas.

KOLIK UŠETŘÍTE ZA SVOZ NEBEZPEČNÉHO ODPADU  
S AGELLAB?

Za 1 kg odpadu u AGELLAB ušetří lékař 20 Kč.

Za 1 svoz odpadu u AGELLAB ušetří lékař 300 až 500 Kč.

Pokud lékař nemá boxy na ostrý odpad, ušetří u AGELLAB  
za trasportní obaly odpadů měsíčně 500 až 1000 Kč.

Při překročení 600 kg nebezpečného odpadu za rok  
je lékař povinnen vyhotovit hlášení o produkci  
nebezpečných odpadů, u kterého se běžně cena  
pohybuje okolo 2 000 Kč/ks. S AGELLAB lékař ani  
za tuto službu neplatí. 

CO VŠECHNO VÁM SÍŤ LABORATOŘÍ  
AGELLAB NABÍZÍ?

Svoz nebezpečných odpadů souvisejících  
s odběrem biologického materiálu.

Přípravu na řádné značení nebezpečných odpadů  
dle jednotlivých kódů.

Řádnou evidenci nebezpečných odpadů: evidenční listy,  
přepravní listy, ohlašovací listy, průběžná evidence nebezpečných odpadů (sčítání množství...). 

Sčítání množství dle jednotlivých druhů odpadu.

Pravidelné elektronické ohlašování přepravy (SEPNO). Ohlašovací listy jsou trvale archivovány v tomto 
programu. Na vyžádání je možné do programu nahlédnout a jednotlivé listy vyhledat.

Pravidelná roční hlášení za lékaře (pokud množství nebezpečného odpadu nepřesáhne 600 kg za rok, pokud 
přesáhne, pomáháme vyplnit a připravit podrobné hlášení).

Poradenství v oblasti problematiky nebezpečných odpadů. 

V roce 2022 jsme od našich klientů svezli přes  
18,7 tun nebezpečného odpadu a ušetřili jim  
více než 350 tisích Kč. Částka je uvedena bez nákladů na svoz.

800 700 701

podnety@agellab.cz

www.agellab.cz


